El contractista haurà de pagar el cànon per l’exercici dels drets derivats del contracte, 

mitjançant transferència bancària al compte de l’Ajuntament de la Palma de Cervelló per 

mesos anticipats.  

El Valor Estimat del Contracte s’estableix en quaranta-vuit mil euros (48.000,00 €). 

S’ha calculat tenint en compte l’import base de licitació i la previsió de pròrroga: 

Import base de licitació  19.200,00 €  

Pròrroga 28.800,00 €  

Valor Estimat del Contracte 48.000,00 € 

Pressupost Base de Licitació:  5.808,00 €